
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

1.5 Km.

U16 Kızlar

AĞRI

12 Ekim 2019 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

AĞRI



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2511 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2005 4:55 1

2 2512 DİLEK KOÇAK ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 4:58 2

3 405 HATİCE ELSİN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 5:02 3

4 2510 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 5:19 4

5 408 AYŞE KOYUNCU AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 5:21 5

6 407 DİLARA ASLAN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.04.2005 5:23 6

7 406 ELİF SERİN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.02.2005 5:24 7

8 2513 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 5:36 8

9 2901 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2004 5:38 9

10 423 KADER TENEKECİ AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 26.10.2005 5:40 10

11 422 RÜMEYSE ÇAKMAKÇI AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 29.11.2005 5:42 11

12 2904 HAVVANUR SARI GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2004 5:50 12

13 424 BERİVAN KOYUNCU AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 25.03.2005 5:56 13

14 421 HATİCE SANTOR AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 13.03.2005 6:12 14

15 2902 ÖZGE TURAN GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2005 6:25 15

16 2903 GAMZE TUNCER GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2005 6:37 16

17 363 ELANUR KARADAŞ KARS GENÇLİK SPOR T 8.03.2005 6:53 17

18 364 MERYEM ÇAĞLIYAN KARS GENÇLİK SPOR T 1.05.2005 7:10 18

19 362 MERYEM KOÇAK KARS GENÇLİK SPOR T 13.03.2005 7:18 19

20 361 NAZLI YILDIRIM KARS GENÇLİK SPOR T 10.05.2005 7:24 20

21 2906 IRMAK KALAYCI GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 30.07.2005 7:26 20

22 2905 TUĞBA ŞAYIK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 18.08.2005 8:05 20

- 6101 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 18.10.2004 DNS -

- 6102 ELİF KURT TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 10.08.2005 DNS -

- 6103 ŞEYMA BİRİNCİ TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 13.06.2006 DNS -

- 6104 KADER SAĞLAM TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 31.08.2006 DNS -

- 750 BUKET DEMİR ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.09.2004 DNS -

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
AĞRI

12 Ekim 2019 13:00

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2510 GÜLİSTAN ÖZMEN 5:19 4

2511 BÜŞRA GÜLDES 4:55 1

2512 DİLEK KOÇAK 4:58 2 7
2513 RUMEYSA AKSAKAL 5:36 8

405 HATİCE ELSİN 5:02 3

406 ELİF SERİN 5:24 7

407 DİLARA ASLAN 5:23 6 14
408 AYŞE KOYUNCU 5:21 5

421 HATİCE SANTOR 6:12 14

422 RÜMEYSE ÇAKMAKÇI 5:42 11

423 KADER TENEKECİ 5:40 10 34
424 BERİVAN KOYUNCU 5:56 13

2901 SİBEL TOPUZ 5:38 9

2902 ÖZGE TURAN 6:25 15

2903 GAMZE TUNCER 6:37 16 36
2904 HAVVANUR SARI 5:50 12

361 NAZLI YILDIRIM 7:24 20

362 MERYEM KOÇAK 7:18 19

363 ELANUR KARADAŞ 6:53 17 54
364 MERYEM ÇAĞLIYAN 7:10 18

6101 ALEYNA BETÜL KURT DNS -

6102 ELİF KURT DNS -

6103 ŞEYMA BİRİNCİ DNS - DQ
6104 KADER SAĞLAM DNS -

-

-

-

-

GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KARS GENÇLİK SPOR

TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI

U16 Kızlar 1.5 Km.

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

4

5

1032



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 34

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

AĞRI

   °C

2 Km.

U16 Erkekler

AĞRI

12 Ekim 2019 13:30



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2501 ÖMER BİNGÖL ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 30.03.2004 5:34 1

2 425 MURAT TAŞTAN AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 5:37 2

3 2502 SERHAT BAYAR ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 4.10.2005 5:43 3

4 2512 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 1.09.2004 5:45 4

5 409 MAZLUM AYBEK AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.02.2004 5:51 5

6 410 YUSUF OĞUR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2006 5:54 6

7 362 UTKU GÖLER KARS GENÇLİK SPOR T 15.01.2005 6:02 7

8 2511 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 11.10.2004 6:03 8

9 412 YUSUF TAŞDEMİR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2005 6:04 9

10 426 KASIM TARHAN AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 12.05.2004 6:04 10

11 2510 MEVLÜT ARAS ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 1.03.2004 6:07 11

12 2503 SERKAN İME ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 1.09.2005 6:09 12

13 2513 BERAT AKIN ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 18.10.2005 6:10 13

14 427 VURAL EŞSİZ AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 10.01.2005 6:14 14

15 411 ERKAN KELEŞ AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2005 6:15 15

16 428 EREN YAVUZ AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ T 8.02.2005 6:19 16

17 2902 BEDİRHAN KOÇ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2004 6:29 17

18 361 BORA GÜNEŞ KARS GENÇLİK SPOR T 31.01.2005 6:32 18

19 2901 RUŞEN ALİ KOÇ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2004 6:34 19

20 2905 İBRAHİM SERHAD DEMİR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 12.10.2004 6:35 19

21 2504 NURULLAH DURSUN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 14.03.2005 6:38 20

22 2903 ERAY ÖKTEM GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2004 7:04 21

23 2904 KEMAL METİN GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.11.2005 7:06 22

24 364 EGEMEN ASLAN KARS GENÇLİK SPOR T 16.06.2006 7:13 23

25 363 KAAN LACİN KARS GENÇLİK SPOR T 17.10.2005 8:01 24

26 2906 YUNUS EMRE AKIN GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 10.03.2005 9:05 24

- 750 ABDÜLKADİR ADIN ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.02.2005 DNS -

- 751 EMRE ÇETİN ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.02.2005 DNS -

- 752 YUSUF DURMUŞ ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.12.2005 DNS -

- 753 FIRAT AVŞAR ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2004 DNS -

- 6105 HASAN GEDİKLİ TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 28.08.2004 DNS -

- 6106 AZAT MUNAS TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 DNS -

- 6107 İLKER YALÇINKAYA TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 21.07.2005 DNS -

- 6108 BAHATTİN KARAGEDİK TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 1.07.2004 DNS -

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
AĞRI

12 Ekim 2019 13:30

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2501 ÖMER BİNGÖL 5:34 1

2502 SERHAT BAYAR 5:43 3

2503 SERKAN İME 6:09 12 16
2504 NURULLAH DURSUN 6:38 20

409 MAZLUM AYBEK 5:51 5

410 YUSUF OĞUR 5:54 6

411 ERKAN KELEŞ 6:15 15 20
412 YUSUF TAŞDEMİR 6:04 9

2510 MEVLÜT ARAS 6:07 11

2511 BEHÇET ÇİÇEK 6:03 8

2512 ÖMER FARUK BOZDAĞ 5:45 4 23
2513 BERAT AKIN 6:10 13

425 MURAT TAŞTAN 5:37 2

426 KASIM TARHAN 6:04 10

427 VURAL EŞSİZ 6:14 14 26
428 EREN YAVUZ 6:19 16

361 BORA GÜNEŞ 6:32 18

362 UTKU GÖLER 6:02 7

363 KAAN LACİN 8:01 24 48
364 EGEMEN ASLAN 7:13 23

2901 RUŞEN ALİ KOÇ 6:34 19

2902 BEDİRHAN KOÇ 6:29 17

2903 ERAY ÖKTEM 7:04 21 57
2904 KEMAL METİN 7:06 22

750 ABDÜLKADİR ADIN DNS -

751 EMRE ÇETİN DNS -

752 YUSUF DURMUŞ DNS - DQ
753 FIRAT AVŞAR DNS -

6105 HASAN GEDİKLİ DNS -

6106 AZAT MUNAS DNS -

6107 İLKER YALÇINKAYA DNS - DQ
6108 BAHATTİN KARAGEDİK DNS -

-

-

-

-

1014

1044

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI

U16 Erkekler 2 Km.

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

AĞRI PERFORMANS SPOR KULÜBÜ

KARS GENÇLİK SPOR

GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı  : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

AĞRI

   °C

2 Km.

U18 Kızlar

AĞRI

12 Ekim 2019 14:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 413 ASLI KIZILKAYA AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 6:13 1

2 2501 MERVE BİNGÖL ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 8.08.2003 6:21 2

3 2502 HÜLYA İME ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 20.04.2004 6:25 3

4 2503 ZERDA AKSU ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 19.07.2003 6:35 4

5 414 ZEYNEP TAŞ AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 6:39 5

6 415 ŞEYDANUR AÇAR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 6:43 6

7 2510 FERYA TAŞÇ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 6:47 7

8 365 SİNEM KERENCİLER KARS GENÇLİK SPOR T 14.03.2002 6:55 8

9 2511 CEREN ZİYALAR ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 6:57 9

10 2504 FATMA DEMİR ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 5.08.2003 7:00 10

11 416 NEJLA ÖZTÜRK AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.09.2003 7:07 11

12 431 BETÜL DAŞDEMİR AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ F 20.05.2004 7:11 11

13 2512 BERFİN KAYA ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 7:23 12

14 366 ELANUR TAŞ KARS GENÇLİK SPOR T 26.10.2002 7:25 13

15 368 DERYA YAKIŞIR KARS GENÇLİK SPOR T 4.11.2003 8:05 14

16 367 DAMLA ÜRENLİ KARS GENÇLİK SPOR T 5.11.2003 8:20 15

- 6109 YAĞMUR DAMLA HELLAÇ TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 18.04.2003 DNS -

- 6110 ÜMMÜHAN ARSLAN TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 13.12.2002 DNS -

- 6111 MELİSA AKGÜN TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 23.01.2002 DNS -

- 6112 İREMNUR TARHANACI TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 DNS -

- 2901 GÜLLÜ ERGÜN GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 10.06.2002 DNS -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
AĞRI

12 Ekim 2019 14:00

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2501 MERVE BİNGÖL 6:21 2

2502 HÜLYA İME 6:25 3

2503 ZERDA AKSU 6:35 4 9
2504 FATMA DEMİR 7:00 10

413 ASLI KIZILKAYA 6:13 1

414 ZEYNEP TAŞ 6:39 5

415 ŞEYDANUR AÇAR 6:43 6 12
416 NEJLA ÖZTÜRK 7:07 11

2510 FERYA TAŞÇ 6:47 7

2511 CEREN ZİYALAR 6:57 9

2512 BERFİN KAYA 7:23 12 28
  -

365 SİNEM KERENCİLER 6:55 8

366 ELANUR TAŞ 7:25 13

367 DAMLA ÜRENLİ 8:20 15 35
368 DERYA YAKIŞIR 8:05 14

6109 YAĞMUR DAMLA HELLAÇ DNS -

6110 ÜMMÜHAN ARSLAN DNS -

6111 MELİSA AKGÜN DNS - DQ
6112 İREMNUR TARHANACI DNS -

-

-

-

-

4

1026

Türkiye Atletizm Federasyonu

AĞRI

U18 Kızlar 2 Km.

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

KARS GENÇLİK SPOR

TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

3 Km.

U18 Erkekler

AĞRI

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

AĞRI Atletizm İl Temsilciliği

AĞRI



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 417 YUNUS YALÇIN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 1.01.2002 9:16 1

2 366 BARIŞ ÖZBEK KARS GENÇLİK SPOR T 25.08.2002 9:18 2

3 420 ALİ DEMİR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 5.06.2003 9:22 3

4 2502 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 2.04.2003 9:22 4

5 2501 HAKİM DURSUN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 1.09.2003 9:25 5

6 418 OZAN GÜNEN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 20.07.2002 9:32 6

7 429 OKTAY BOZTEPE AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ F 9.12.2003 9:34 6

8 419 İSA ESER AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 1.01.2002 9:37 7

9 2503 CEBRAİL ESER ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 10.04.2003 9:38 8

10 365 MAZLUM ATAŞ KARS GENÇLİK SPOR T 30.10.2002 9:40 9

11 401 EROL TURAN AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 9:42 10

12 430 MUHAMMED FATİH YAĞMUR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 24.05.2003 10:11 10

13 367 ALİ ÇELİK KARS GENÇLİK SPOR T 12.07.2002 10:25 11

14 403 KAMİL YILDIZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 2.09.2002 10:28 12

15 2902 ALİ OSMAN FIDIR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 20.02.2002 10:38 12

16 368 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS GENÇLİK SPOR T 31.03.2003 10:40 13

17 2901 MUHAMMET ŞAYIK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 7.05.2003 11:13 13

18 402 UMUT TURAN AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2004 11:21 14

19 404 ÖMER ERTUĞRUL AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 27.05.2004 11:25 15

20 2802 HAYATİ PAMUK GİRESUN GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 15.08.2002 11:26 16

21 2803 MURAT CAN GUGUK GİRESUN GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 14.07.2002 11:28 17

22 2804 AHMET YILDIRIM GİRESUN GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 20.12.2003 11:30 18

23 2801 ÇETİN FIRAT GİRESUN GENÇLİK S.K DERNEĞİ T 4.01.2002 11:32 19

- 6113 HAKTAN BAYRAK TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 10.01.2002 DNS -

- 6114 SEFA ŞENTÜRK TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 DNS -

- 6115 İLHAN KOTAN TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 25.07.2003 DNS -

- 6116 ÖMÜRCAN ÖZTÜRK TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ T 4.08.2002 DNS -

- 750 SERHAT AVŞAR ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 2.04.2003 DNS -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
AĞRI
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Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

417 YUNUS YALÇIN 9:16 1

418 OZAN GÜNEN 9:32 6

419 İSA ESER 9:37 7 10
420 ALİ DEMİR 9:22 3

2501 HAKİM DURSUN 9:25 5

2502 SELAHATTİN YÜZEN 9:22 4

2503 CEBRAİL ESER 9:38 8 17
  -

365 MAZLUM ATAŞ 9:40 9

366 BARIŞ ÖZBEK 9:18 2

367 ALİ ÇELİK 10:25 11 22
368 ALİŞAN ÖZTÜRK 10:40 13

401 EROL TURAN 9:42 10

402 UMUT TURAN 11:21 14

403 KAMİL YILDIZ 10:28 12 36
404 ÖMER ERTUĞRUL 11:25 15

2801 ÇETİN FIRAT 11:32 19

2802 HAYATİ PAMUK 11:26 16

2803 MURAT CAN GUGUK 11:28 17 51
2804 AHMET YILDIRIM 11:30 18

6113 HAKTAN BAYRAK DNS -

6114 SEFA ŞENTÜRK DNS -

6115 İLHAN KOTAN DNS - DQ
6116 ÖMÜRCAN ÖZTÜRK DNS -

-

-

-

-

AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ

GİRESUN GENÇLİK S.K DERNEĞİ

TRABZON KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU

ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

KARS GENÇLİK SPOR

12 Ekim 2019 14:30
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